
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA  
KARLA KLOSTERMANNA ŽELEZNÁ RUDA 

 

ROZPIS 46. OKRESNÍ ZIMNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE KLATOVSKA 2019 
 

DATUM:  28. února 2019 (čtvrtek) 

 
 

SJEZDOVÉ  DISCIPLÍNY  - OBŘÍ SLALOM 
 

MÍSTO: Železná Ruda – Špičák, lyžařský areál ALPALOUKA  

 
KATEGORIE:     I.    žáci 1. – 3. třídy 
    II.    žáci 4. – 5. třídy 
    III.   žáci 6. – 7. třídy + odpovídající ročníky víceletých gymnázií  
    IV.    žáci 8. – 9. třídy  
    V.     studenti SŠ a SOU 
 

POČET ZÁVODNÍKŮ:  V každé kategorii max. 2 chlapci  +  2  dívky 
 
PŘIHLÁŠKY: do pondělí 25. 2. 2019  
 
ČASOVÝ PROGRAM:                8:15 – 9:00   prezentace v závodní kanceláři     
     9:10  - 9:30   prohlídka tratě 
     9:35  -            start   závodu 
   
 
PROHLÍDKU TRATĚ ZAJIŠŤUJE VEDOUCÍ KAŽDÉ VÝPRAVY!  (Prohlídku je potřeba provádět fyzicky s vedoucím 
družstva a to sesouváním-pluhem, ne jízdou!!!) 
 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ PROBĚHNE PŘIBLIŽNĚ DO 30 MINUT PO UKONČENÍ ZÁVODU. 
 
FINANČNÍ NÁLEŽITOSTI: Jízdné – celodenní : školy - 300,-Kč nebo čtyřhodinová 230,-Kč (zakoupí vedoucí 
výpravy hromadně) 
 
ŘEDITEL ZÁVODU: Mgr. Jaroslav Lehký 

 
 
PŘIHLÁŠKY: VYPLNĚNOU SOUPISKU ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO 25. ÚNORA 2019  
 

ELEKTRONICKOU ADRESU: lehky@skolaruda.cz 
TELEFON: 774221267 
 
POZNÁMKA:   Změny nominace jednotlivých družstev bude možné provést z důvodů onemocnění závodníka
               při prezentaci. 
            Cestovní výlohy na OZO si hradí účastníci sami. 
              Vedoucí družstva při prezentaci předá vyplněnou a potvrzenou prezenční listinu.  
  Závodníci musí mít lyžařskou přilbu!  
 
 

 
 



 
     

BĚŽECKÉ DISCIPLÍNY - ZÁVOD JEDNOTLIVCŮ A ŠTAFET 
 

DATUM:  28. února 2019 
 

MÍSTO: ŽELEZNÁ  RUDA  -  BELVEDER 
 

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ: LYŽAŘSKÁ CHATA  
 

BĚŽECKÝ ZPŮSOB: KLASICKÝ 
KATEGORIE:     I. žáci 1. – 3. třídy 0,6 km          
   II. žáci 4. – 5. třídy 1 km 
   III. žáci 6. – 7. třídy 2 km 
   IV. žáci 8. – 9. třídy 2 km 
   V. studenti SŠ a SOU 3 km 
 
POČET ZÁVODNÍKŮ:  v každé kategorii max. 5 závodníků 
 

ŠTAFETY:       I. + II. KATEGORIE 3 x  1  km 
     III. až V. KATEGORIE 3 x  1  km 
 

ČASOVÝ PROGRAM: 8:00 – 9:00   PREZENTACE V ZÁVODNÍ KANCELÁŘI 
               9:15             INFORMACE 
               9:30             START ZÁVODU JEDNOTLIVCŮ 
               11:00   START ŠTAFET 
 
 
 
ŘEDITEL ZÁVODU:   Ctirad Drahorád_________________________________________                                                                     
 
PŘIHLÁŠKY: VYPLNĚNOU SOUPISKU ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO 25. ÚNORA 2019  
 

ELEKTRONICKÁ ADRESA:  drahorad@skolaruda.cz 
TELEFON: 724 996 924 
 
POZNÁMKA:  Změny nominace jednotlivých družstev bude možné provést při prezentaci.                                                      
                 Výlohy s cestou na OZO hradí si účastníci sami.   
                 Vedoucí družstva při prezentaci předá vyplněnou a potvrzenou prezenční listinu.  
                             
 
 

 
NA ORGANIZACI SE PODÍLÍ: 

 
ZŠ a MŠ Karla Klostermanna Železná Ruda 

TJ Tatran Železná Ruda 
Město Železná Ruda 

Asociace školních sportovních klubů ČR 


